私第１０６２－２５号

平成２５年６月２４日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園長 様

大阪府府民文化部私学・大学課長

平成２５年度大学・専修学校等オープン講座開講について（通知）

 標記について、特定非営利活動法人大学コンソーシアム大阪から通知がありましたので、

お知らせします。

講座の詳細については、大学コンソーシアム大阪のホームページに掲載していますので、

当ホームページをご覧いただき、参加希望者がある場合は、各講座の開講要項に従って講

座開設大学へ直接申し込んでください。

なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』

に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

  【ホームページアドレス】私立学校（園）向けのお知らせ

     http://www.pref.osaka.jp/shigaku/info/index.html

（参考）講座詳細情報

http://www.consortium-osaka.gr.jp/enter/dai_open.php

（お問い合わせ先）

大阪府府民文化部私学・大学課

小中高振興グループ  竹 内 （06-6941-0351 内線 4858）

幼稚園振興グループ   落   （     〃     内線 4859）

http://www.pref.osaka.jp/shigaku/info/index.html
http://www.consortium-osaka.gr.jp/enter/dai_open.php